
OBSAH

PRVNÍ CESTA DO MEDŽUGORJJE
Nečekané vyzvání ......................................................... 9
Třetí výročí zjevení......................................................... II
Místo prvních zjevení ................................................... 13
Návrat do Medžugorje ................................................. 17
Účast na zjevení............................................................. 22

POSELSTVÍ JE TŘEBA ŽÍT A DÁLE 
PŘEDÁVAT

Je třeba se též postit..................................................... 27
Šíření informací o medžugorských zjeveních............ 29
Obrazové jevy a jejich působení.................................. 31
Události po třetím výročí zjevení................................ 35
Protestantský nakladatel propaguje Medžugorje .... 38
Rozhovory s Ivankou a Mirjanou................................ 40

NASTÁVÁ DRAMATICKÉ OBDOBÍ
Přišla první studená sprcha......................................... 51
Arcibiskup Franič zasahuje......................................... 54
Vizionáři a poutníci v kritickém období .................... 71
Nový odpůrce zjevení a postupné uklidnění.............. 73

OBHAJOBA PRAVOSTI ZJEVENÍ
Další směr lékařských výzkumů .................................. 77
Výzkumy francouzských expertů................................. 84
Názory kardinála Kuhariče......................................... 99



DRUHÁ NÁVŠTĚVA MEDŽUGORJE
Komplikace kolem odjezdu......................................... 110
Nečekaná pomoc........................................................... 116
Pouť na Križevac........................................................... 119

ŽIVOT VIZIONÁŘŮ
Vička a její nemoci....................................................... 122
Konec zjevení pro Ivanku...........................................  145
Ivančino výroční zjevení............................................... 147
Dramatický podzim Jakova......................................... 148
Ivan odešel na vojnu..................................................... 148
Marija se věnuje poutníkům.......................................  150
Další zjevení pro Mirjanu ........................................... 151

UDÁLOSTI PO KRITICKÉM OBDOBÍ
Další události ve farnosti............................................. 160
Křivé obvinění............................................................... 162
Předčasné rozpuštění komise.......................................  165
Názor církve na vědecký výzkum................................ 167
Jaké ovoce zjevení přináší?.........................................  169
Dobrý člověk odchází................................................... 170

Literatura.............................................................  173


